[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область Любытинского района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2023 г № 117
р.п. Неболчи

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Неболчского сельского поселения

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 6 статьи 22 Устава Неболчского сельского поселения Любытинского района и на основании личного заявления депутата Неболчского сельского поселения четвертого созыва Беляевой Елены Викторовны
РЕШИЛ:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Неболчского сельского поселения четвертого созыва Беляевой Елены Викторовны с 13 июля 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать решение в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                               Т.В. Мохнова